asistente y/o responsable de: control de calidad o 
calidad o aseguramiento de calidad o programa de 
calidad o protocolos
de calidad

Ingeniero Civil SIEspecialista de calidad 28/04/2022

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 

546,499.11 (quinientos cuarenta y seis mil cuatrocientos noventa y nueve con 

11/100 soles), por la contratación de servicios de consultoría de obra iguales o 
similares al objeto de la convocatoria, durante un periodo de, NO MAYOR A DIEZ 
(10) AÑOS a la fecha de la presentación de ofertas.

Se consideran servicios de consultoría de obra similares a los siguientes:

[...]

CONTRATO N° 027-2017-MDT

CARLOS TOMAS ARGUEDAS VILLACRES CARINA MAGNOLIA ROSALES FLORES DE LORENZO ROBERTO CARLOS BRAVO CASARETTO

Primer miembro Segundo miembro Tercer miembro

CALIFICADORESULTADO

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 

546,499.11 (quinientos cuarenta y seis mil cuatrocientos noventa y nueve con 

11/100 soles), por la contratación de servicios de consultoría de obra iguales o 
similares al objeto de la convocatoria, durante un periodo de, NO MAYOR A DIEZ 
(10) AÑOS a la fecha de la presentación de ofertas.

Se consideran servicios de consultoría de obra similares a los siguientes: